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NYILATKOZAT KORÁBBI ÖSZTÖNDÍJAKRÓL

PÁLYÁZAT 2025/2026.
ZÁRÓVIZSGÁ(KA)T KÖVETŐ ERASMUS SZAKMAI GYAKORLATRA 
	Vezetéknév:
	

	Keresztnév:
	

	Neptun kód:
	


Nyilatkozat (kérjük a megfelelőt bejelölni, illetve kitölteni):
Erasmus ösztöndíjai:
Alulírott nyilatkozom, hogy korábbi és jelenlegi felsőoktatási tanulmányaim során:

( Erasmus részképzésben részt vettem

( Erasmus részképzésben nem vettem részt

( Erasmus szakmai gyakorlatban részt vettem
( Erasmus szakmai gyakorlatban nem vettem részt
Ha korábban Erasmus részképzésen részt vett:

	Fogadó egyetem neve
	Tanév
	Idő- tartam

(hónap)
	Teljesített szaktárgyi kurzusok száma
	Teljesített szaktárgyi kurzusok ECTS száma

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	


Ha korábban Erasmus szakmai gyakorlaton részt vett: 

	Fogadó intézmény neve
	Tanév
	Időtartam

(hónap)
	Itthoni tanulmányaiba beszámították

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	


Egyéb külföldi ösztöndíjai: 
	Célegyetem:
	Időtartam (hónap)
	Pályázat (Tempus, államközi, stb.)

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Budapest, 2025. február…..

………………………………………….

hallgató aláírása

PÁLYÁZAT 2025/2026.
ZÁRÓVIZSGÁ(KA)T KÖVETŐ

ERASMUS SZAKMAI GYAKORLATRA 
	Vezetéknév:
	

	Keresztnév:
	

	Neptun kód:
	

	Mobil szám:
	

	Neptun e-mail cím*:
	

	Szak:
(A megfelelő aláhúzandó!)
	jogász/politológus BA/ politikatudományi MA/ kriminológia MA/ munkaügyi és társadalombiztosítási igazgatási BA /igazságügyi igazgatási BA/ PHD

	Aktív félévek száma a pályázat benyújtásakor:
	


*Az ERASMUS-szal kapcsolatos minden levelezés ezen folyik!

Benyújtott pályázatok a prioritás végleges sorrendjében:

	1.
	
	....hónap

	2.
	
	....hónap

	3.
	
	....hónap


Szakmai gyakorlat célja, teljesítendő feladatok:

	

	

	

	

	

	


Fogadó fél neve:

	


Fogadó fél címe:

	


Fogadó fél honlapja:

	

	Intézmény típusa: vállalkozás / non-profit szervezet / kutatóközpont / ügyvédi iroda/
egyéb:
	
	Gazdasági szektor:  „S”
(OTHER SERVICE ACTIVITIES)


Supervisor neve, telefonszáma, e-mail címe:

	

	Fogadó ország nyelvén végzi a gyakorlatot? igen / nem
	
	Ha nem, akkor munka nyelve:

	
	Fogadó hely létszám szerint*:


*Fogadó hely létszám szerint: Kicsi: 1-50 főig; Közepes: 51-500 főig; Nagy: 500 fő felett

Eddigi félévek átlaga:

	Év & félév
	Tan. átlag
	Év & félév
	Tan. átlag
	Év & félév
	Tan. átlag
	Év & félév
	Tan. átlag

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Utolsó lezárt félév kumulált/halmozott átlaga: ……
Nyelvtudás

	Nyelv
	Középfok
	Felsőfok
	Szaknyelvi kurzusok száma

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Csatolandó mellékletek: (kérem, ellenőrizze:  ( )

	( munkaterv, fogadó nyilatkozat (magyarul és idegen nyelven)

( önéletrajz (magyarul és idegen nyelven)

( előző félévek vizsgaeredményei Neptunból kinyomtatva 
	( ha nem magyar állampolgár, letelepedési eng./ menekült státuszt igazoló okmány másolata

( nyelvvizsga másolat 


Alulírott _________________________ igazolom, hogy a fenti adatok teljesek és a valóságnak megfelelnek, a mellékleteket csatoltam. Tudomásul veszem, hogy a hiányosan kitöltött, olvashatatlan vagy a szükséges mellékletekkel el nem látott jelentkezési lap nem vehet részt a pályázaton.

Budapest, 2025. ………………








pályázó aláírása

	Bírálat:  A hallgató kiutazását  támogatom  –  nem  támogatom.     Kérjük aláhúzni a megfelelőt!

	Hány hónap lesz szakmai gyakorlat (min. 2, max. 5 hónap)? 2 / 3 / 4 / 5

	Az ösztöndíj javasolt időtartama (max. 5 hónap): 2 / 3 / 4 / 5

	Melyik hónapban kezdi meg a hallgató a szakmai gyakorlatot?


Vállalom, hogy a hallgató képzési tervét kiutazása előtt külföldi partnerrel együttműködve összeállítom úgy, hogy a hallgató ennek teljesítésével szakmai gyakorlatának egy részét kiváltja, azt tanulmányaiba beszámítjuk, vagy ennek teljesítését a Europass-ra rávezetjük.

	A szakmai gyakorlatért felelős oktató neve:


	A kari Erasmus koordinátor neve:

Dalnoki Brigitta

	Dátum:  2025.
	Dátum:  2025.

	Aláírás:
	Aláírás:


Egyéni bírálati lap záróvizsgá(ka)t követő Erasmus szakmai gyakorlatra  a
2024/2025-ös tanévre
	Vezetéknév: 
	Keresztnév: 

	Neptun kód:
	Benyújtott pályázatok száma:   1 / 2 

	Bírálat során elért összesített pontszám (I+II+III+IV):
	1.:
	2.:


	I. Tanulmányi eredmény (az összes félév átlaga) max 40 pont
	Kapottpontsz. 

	Kumulált átlag
	3,4
	3,5
	3,6
	3,7
	3,8
	3,9
	4
	4,1
	4,2
	4,3
	4,4
	4,5
	4,6
	4,7
	4,8
	4,9
	5
	

	Pontok
	0
	1
	3
	5
	7
	9
	11
	14
	17
	20
	23
	26
	29
	31
	34
	37
	40
	


	II. Nyelvvizsga a tanulmányok nyelvéből:

	Pályázat
	max 30 pont /pályázat
	Kapott pontszám 

	
	
	a.
	b.
	c.
	

	a.    középfok/egyenértékű igazolás: 5 pont
	1.
	
	
	
	 

	b.   felsőfok/egyenértékű igazolás: 15 pont
	2.
	
	
	
	 

	c.    szaknyelvi kurzusok*:       3 pont /kurzus
	

	I+II összeesen:
	1.:
	2.:

	*Erasmus tanulmányok (idegen) nyelvén elvégzett szaktárgyi kurzus is


	III. Szakmai és közéleti tevékenység
	max 30 pont 

	
	Pont 
	Kapott pontszám

	· OTDK
	
	 

	· részvétel
	3
	 

	· helyezés
	5
	 

	· perbeszédverseny, nemzetközi konferencia előadás
	5
	 

	· TDK szervezés
	2
	 

	· publikáció
	5
	 

	· Egyéb szakmai/egyetemi tevékenység:

(szakkollégiumi tagság, demonstrátor, Erasmus mentor, önkéntes szakmai munka, stb.)
	0-5
	

	· Motivációs levél
	10
	 

	III  össz.:
	 1.:
	2.:
	3.:


	IV. Fogyatékossággal élő – igazolásra
	+ 5 pont
	 


Budapest, 2025. …………..…

Eötvös Loránd Tudományegyetem Állam- és Jogtudományi Kar  1053 Budapest, Egyetem tér 1-3. tel +36 1 411 6500  www.ajk.elte.hu
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